UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v phổ biến thông tin Cuộc thi

 sáng tác tranh cổ động tuyên truyền

Kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng

 Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024)

                    Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Hội Văn học – Nghệ thuật tỉnh;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa – Thông tin các huyện, thị xã,

thành phố;

- Trung tâm Truyền thông – Văn hóa – Thể thao

các huyện, thị xã, thành phố.

  Thực hiện Công văn số 443/VHCS-QCTT ngày 24/5/2024 của Cục Văn hóa

cơ sở về phát động Cuộc thi sáng tác tranh cổ động tuyên truyền Kỷ niệm 70 năm

Ngày Giải phóng Thủ đô (10/10/1954-10/10/2024), Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo; các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch; Hội Văn học – Nghệ thuật tỉnh; Phòng Văn hóa – Thông tin, Trung tâm

Truyền thông – Văn hóa – Thể thao các huyện, thị xã, thành phố: phối hợp thông tin

rộng rãi và vận động đông đảo đối tượng tham gia Cuộc thi sáng tác tranh cổ động

tuyên truyền Kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô theo Thể lệ của Ban Tổ chức

(có gửi kèm).

  Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Cục Văn hóa cơ sở;

 - Sở: GĐ, các PGĐ;

- Lưu: VT, QLVHdtx.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Sương

		2024-05-28T09:37:08+0700

		2024-05-28T09:40:56+0700

		2024-05-28T09:40:56+0700

		2024-05-28T09:40:56+0700